

PZPZ/ 1344 /LG/2016

Bytom, 18.08.2016r.

**Uczestnicy
postępowania przetargowego****Dotyczy: postępowania nr PRZZ/0582.**

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o. o., Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Leasing finansowy wraz z dostawą fabrycznie nowych przenośników zgrzeblowych lekkich dla potrzeb WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK „Bobrek-Piekary”** udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy Zadania nr 1.

Zamawiający w pkt. II/10 str. 11 wymaga aby rynny na całej długości były otwarte, przy czym jednocześnie w punktach II/11 str. 11 i II/14 str. 12 jednoznacznie określa iż przenośnik ma być wyposażony w kompletne wyposażenie do jego podwieszenia. W związku z powyższym, prosimy o potwierdzenie, iż oferowany przenośnik ma być wyposażony w (demontowane lub stałe) osłony dolne rynien trasy na całej długości.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, iż oferowany przenośnik ma być wyposażony w (demontowane) osłony dolne rynien trasy na całej długości.

Zamawiający modyfikuje:**1) w Zadaniu nr 1 punkt II 2.10) Załącznika nr 1 do SIWZ str. 11, który przyjmuje nowe brzmienie:**

10)	Rynny z osłoną dolną na całej długości trasy	tak
-----	--	-----

2) w Zadaniu nr 1 punkt II 2.10) Załącznika nr 5 do SIWZ str. 28, który przyjmuje nowe brzmienie:

10)	Rynny z osłoną dolną na całej długości trasy	tak	
-----	--	-----	--

Pytanie nr 2

Dotyczy Zadania nr 2.

Zamawiający w pkt I/4 i 5 str. 13 jednoznacznie określa typ przekładni (AP-400) oraz rodzaj łańcucha (18x64) i ilość zębów na bębnie napędowym, przy czym jednocześnie w w/w punkcie 4 wymaga aby prędkość łańcucha wynosiła 0,6 m/s. Pragniemy zauważyć iż w ofercie firmy produkującej przekładnie typu AP-400 dostępne są jej przełożenia: 24,992; 27,769; 31,667, co przy uwzględnieniu wymaganych parametrów łańcucha i ilości zębów (oraz obrotów silnika) daje odpowiednio następujące wartości prędkości łańcucha: 1,01; 0,9 i 0,79 m/s. W związku z powyższym prosimy o odpowiedź, czy , aby spełnić warunek prędkości łańcucha zgrzeblowego - 0,6 m/s, Zamawiający dopuszcza oferowanie przekładni innego typu, bądź nawet całych zestawów motoreduktorów.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje:

1) w Zadaniu nr 2 punkt I. 4 Załącznika nr 1 do SIWZ str. 13, który przyjmuje nowe brzmienie:

4	Przekładnie z silnikami (2 sztuki) AP-400	dostosowane do mocy 22 kW, o przełożeniu pozwalającym na osiągnięcie prędkości łańcucha minimum 0,6 m/s
---	---	---

2) w Zadaniu nr 2 punkt I. 4 Załącznika nr 5 do SIWZ str. 30, który przyjmuje nowe brzmienie:

4	Przekładnie z silnikami (2 sztuki) AP-400	dostosowane do mocy 22 kW, o przełożeniu pozwalającym na osiągnięcie prędkości łańcucha minimum 0,6 m/s
---	---	---

Pytanie nr 3

Dotyczy Zadania nr 3.

Zamawiający w pkt I/4 i 5 str. 14 jednoznacznie określa typ przekładni (AP-400) oraz rodzaj łańcucha (18x64) i ilość zębów na bębnie napędowym, przy czym jednocześnie w w/w punkcie 4 wymaga aby prędkość łańcucha wynosiła 0,6 m/s. Pragniemy zauważyć iż w ofercie firmy produkującej przekładnie typu AP-400 dostępne są jej przełożenia: 24,992; 27,769; 31,667, co przy uwzględnieniu wymaganych parametrów łańcucha i ilości zębów (oraz obrotów silnika) daje odpowiednio następujące wartości prędkości łańcucha: 1,01; 0,9 i 0,79 m/s. W związku z powyższym prosimy o odpowiedź, czy , aby spełnić warunek prędkości łańcucha zgrzeblowego - 0,6 m/s, Zamawiający dopuszcza oferowanie przekładni innego typu, bądź nawet całych zestawów motoreduktorów.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje:

1) w Zadaniu nr 3 punkt I. 4 Załącznika nr 1 do SIWZ str. 14, który przyjmuje nowe brzmienie:

4	Przekładnie z silnikami (2 sztuki) AP-400	dostosowane do mocy 30 kW, o przełożeniu pozwalającym na osiągnięcie prędkości łańcucha minimum 0,6 m/s
---	---	---

2) w Zadaniu nr 3 punkt I. 4 Załącznika nr 5 do SIWZ str. 32, który przyjmuje nowe brzmienie:

4	Przekładnie z silnikami (2 sztuki) AP-400	dostosowane do mocy 30 kW, o przełożeniu pozwalającym na osiągnięcie prędkości łańcucha minimum 0,6 m/s
---	---	---

Pytanie nr 4

Zamawiający w VI. pkt.1 wymaga przedłożenia referencji na co najmniej dwa przenośniki o dł. 80 m każdy, w związku z tym, że przedmiotem przetargu są 2szt. przenośników o dł. 60m oraz 1 szt. przenośnika o dł. 80m nie widzimy zasadności wymagania referencji na przenośniki o długości 80m każdy. Prosimy o wykreślenie zapisu dot. długości pozostawienia tylko samej kwoty.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 1. w części VI SIWZ w sposób następujący:

1. posiadania wiedzy i doświadczenia, to znaczy:
Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali/wykonują w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, tj. co najmniej dwie dostawy przenośników zgrzeblowych lekkich o łącznej wartości nie mniejszej niż 600 000,00 PLN netto,
W przypadku Wykonawców, przedstawiających wartości wykonanych dostaw w walutach obcych, Zamawiający dokona przeliczenia wykazanej kwoty według średniego kursu NBP ogłoszonego ostatniego dnia roku, w którym dostawy wykonano, a w przypadku dostaw wykonanych w roku bieżącym według średniego kursu NBP ogłoszonego dnia poprzedzającego dzień w którym upływa termin składania ofert.

W związku z powyższymi wartościami wykonanych dostaw określone w walutach obcych należy wyszczególnić oddzielnie dla każdego roku kalendarzowego.

Pytanie nr 5

W Załączniku nr 1 do SIWZ w tabeli dla zadania nr 2 Zamawiający wymaga dostarczenia w pkt. IV.1 wyposażenia elektrycznego jakim jest urządzenie rozmówczo-sygnalizacyjne z wyłącznikiem awaryjnym na napędzie i stacji zwrotnej – 2 szt. typu UGS 10, w związku z tym że w/w urządzenie typu UGS 10 składa się z zespołu kilku urządzeń prosimy o szczegółowe określenie urządzeń wchodzących w jego skład. Czy pod zapisem 2 szt. urządzenia typu UGS 10 należy rozumieć dostawę 1 szt. jako dodatkowej wyprawki czy 2 szt. zabudowanych z każdej strony przenośnika.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pkt. IV.1 2) Zadania nr 2 wskazał, aby układ sterowania, sygnalizacji akustycznej i porozumiewawczej dobrać wg specyfikacji w dokumentacji elektrycznej urządzenia typu UGS-10.

Ponadto pod zapisem 2 szt. urządzenia typu UGS-10 Zamawiający rozumie 2 szt. zabudowane z każdej strony przenośnika.

Pytanie nr 6

W Załączniku nr 1 do SIWZ w tabeli dla zadania nr 2 i zadania nr 3 Zamawiający nie postawił wymogu dostawy sieci kablowej. Czy w związku z tym należy rozumieć, że sieć kablowa jest wyłączona z dostawy przenośnika?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w Pytaniu nr 5.

Pytanie nr 7

Prosimy o określenie czy dla zadania nr 2 i nr 3 należy dostarczyć ognioszczelny rozrusznik stycznikowy?

Odpowiedź:

Ognioszczelny rozrusznik stycznikowy nie jest wymagany.

Pytanie nr 8

W p. VI SIWZ Pt. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków Zamawiający pisze O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

1. Posiadania wiedzy i doświadczenia, tzn. Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonali/wykonują w zakresie niezbędnym do spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia tj. co najmniej dwie dostawy przenośników zgrzeblowych lekkich o długości minimum 80m każdy o łącznej wartości nie mniejszej niż 600.000,00 PLN netto.

Czy Zamawiający uzna za wystarczające referencje potwierdzające dostawy w ostatnich 5 latach – nie określające długości przenośników – ale na sumaryczną wartość netto kilkakrotnie przekraczającą wartość dostaw wymaganą SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w Pytaniu nr 4.

Pytanie nr 9

Dotyczy pkt III ppkt.1.II.1 Załącznika Nr 1 do SIWZ/str. 11 Zamawiający w w/w punkcie wymaga dostarczenia przenośnika o długości 60m. Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający ma na myśli przenośnik o długości trasy 60m czy przenośnik o długości 60m pomiędzy osiami bębnow napędowego i zwrotnego.

Odpowiedź:

Przenośnik o długości 60m pomiędzy osiami bębnow napędowego i zwrotnego.

Pytanie nr 10

Dotyczy pkt III ppkt.5.a Załącznika Nr 1 do SIWZ/str. 15 Zamawiający w w/w punkcie wymaga „przenośnik całkowicie podwieszony o długości trasy do 40 m współpracujący z kombajnem chodnikowym” podczas gdy w pkt. III ppkt.1 Załącznika Nr 1 do SIWZ/str.11 Zamawiający wymaga: „ Zadanie nr 1 Przenośnik zgrzeblowy lekki 2 x 22 kW o długości 60m (podwieszany na całej długości) dla KWK „Bobrek-Piekary”, w związku z tym prosimy o wyjaśnienie jakiej długości ma być przenośnik w zadaniu 1.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje pkt III ppkt.5.a Załącznika Nr 1 do SIWZ/str. 15, który przyjmuje nowe brzmienie:

- a) przenośnik całkowicie podwieszony o długości trasy do 60 m współpracujący z kombajnem chodnikowym.

Pytanie nr 11

Dotyczy pkt III ppkt.1.II.10 Załącznika Nr 1 do SIWZ/str. 11 Zamawiający w w/w punkcie wymaga dostarczenia przenośnika całkowicie podwieszony z rynnami otwartymi od spodu. W odniesieniu do normy PN-EN-12321+A1:2010 punkt V.A.7 Załącznika Nr 1 do SIWZ/ str. 16 łańcuch zgrzeblowy powinien być osłonięty. W związku, z czym prosimy o zajęcie stanowiska w odniesieniu do zapisów normy.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w Pytaniu nr 1.

Pytanie nr 12

Dotyczy pkt III ppkt.1.II.11 Załącznika Nr 1 do SIWZ/str. 11 Zamawiający w w/w punkcie wymaga dostarczenia przenośnika wyposażonego w rynny od dołu przystosowane do podwieszenia. Prosimy o wyjaśnienie jak ma wyglądać to dostosowanie od dołu nadmienając, że powszechnie stosowane

sposoby podwieszenia przenośników lekkich sprowadzają się do podwieszania rynien z ich boków w rejonach mocowania zastawek lub rejonie połączenia rynien.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje:

1. punkt II.2.11) Załącznika nr 1 do SIWZ str. 11, który przyjmuje nowe brzmienie:

11)	Rynny przystosowane do podwieszenia	tak
-----	-------------------------------------	-----

2. punkt II.3.13) Załącznika nr 1 do SIWZ str. 13, który przyjmuje nowe brzmienie:

13)	Rynny przystosowane do podwieszenia	tak
-----	-------------------------------------	-----

3. punkt II.3.13) Załącznika nr 1 do SIWZ str. 15, który przyjmuje nowe brzmienie:

13)	Rynny przystosowane do podwieszenia	tak
-----	-------------------------------------	-----

4. punkt II.2.11) Załącznika nr 5 do SIWZ str. 28, który przyjmuje nowe brzmienie:

11)	Rynny przystosowane do podwieszenia	tak
-----	-------------------------------------	-----

5. punkt II.2.13) Załącznika nr 5 do SIWZ str. 28, który przyjmuje nowe brzmienie:

13)	Rynny przystosowane do podwieszenia	tak
-----	-------------------------------------	-----

6. punkt II.3.13) Załącznika nr 5 do SIWZ str. 32, który przyjmuje nowe brzmienie:

13)	Rynny przystosowane do podwieszenia	tak
-----	-------------------------------------	-----

Pytanie nr 13

Dotyczy pkt III ppkt. 2.I 3,4 Załącznika Nr 1 do SIWZ/str. 13 Zamawiający w w/w punktach wymaga dostarczenia przenośnika wyposażonego w przekładnię AP-400, oraz silniki kołnierzo-łapowe 2x22 kW. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie silników kołnierzowych 2x22 kW.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy pkt III ppkt. 2.II 1 Załącznika Nr 1 do SIWZ/str.13 Zamawiający w w/w punkcie wymaga dostarczenia przenośnika o długości 60m. Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający ma na myśli przenośnik o długości trasy 60m czy przenośnik o długości 60m pomiędzy osiami bębnow napędowego i zwrotnego.

Odpowiedź:

Przenośnik o długości 60m pomiędzy osiami bębnow napędowego i zwrotnego.

Pytanie nr 15

Dotyczy pkt III ppkt. 3.I. 3, 4 Załącznika Nr 1 do SIWZ/str. 14 Zamawiający w w/w punktach wymaga dostarczenia przenośnika wyposażonego w przekładnie AP-400 oraz silniki kołnierzowo - łapowe 2x30 kW. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie silników kołnierzowych 2x30 kW.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy pkt III ppkt. 3.II. 1 Załącznika Nr 1 do SIWZ/str. 13 Zamawiający w w/w punkcie wymaga dostarczenia przenośnika o długości 80m. Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający ma na myśli przenośnik o długości trasy 80m czy przenośnik o długości 80m pomiędzy osiami bębnow napędowego i zwrotnego.

Odpowiedź:

Przenośnik o długości 80m pomiędzy osiami bębnow napędowego i zwrotnego.

Pytanie nr 17

§ 2 ust. 12 lit.b) IPU -- Postanowienie jest nieprecyzyjne. Proponujemy modyfikację treści na następującą „b) w przypadku, jeżeli z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, podpisanie Protokołu odbioru końcowego nie nastąpi w ciągu 60 dni od daty zakończenia dostaw, to po upływie tego terminu, na podstawie podpisanego Protokołu kompletności dostawy, potwierdzającego realizację dostawy przedmiotu leasingu do kopalni, jednostronnie przez Wykonawcę z mocą określoną w ust.11”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 18

§ 3 ust. 22 IPU -- Prosimy o zastąpienie zwrotu „w wysokości odsetek ustawowych” zwrotem „w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie”. Przy takim, brzmieniu nie będzie wątpliwości, iż naliczane będą odsetki ustawowe za opóźnienie zgodnie z art. 481 § 2 KC (w wysokości równej sumie stopy referencyjnej Narodowego Banku Polskiego i 5,5 punktów procentowych), a nie odsetki ustawowe z art. 359 § 2 KC (w wysokości równej sumie stopy referencyjnej Narodowego Banku Polskiego i 3,5 punktów procentowych).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 19

§ 3 IPU -- Prosimy o uzupełnienie treści § 3 IPU o kolejny ustęp (26) w brzmieniu: „26. Zastrzeżenie zawarte w ust. 25 nie dotyczy przeniesienia wszelkich należności wynikających z niniejszej umowy na instytucję finansującą przedmiotową umowę leasingu (np. bank, firm leasingowa itp.), na które Zamawiający niniejszym wyraża bezwarunkową zgodę.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 3 IPU.

Pytanie nr 20

§ 5 IPU Prosimy o uzupełnienie treści § 3 IPU o kolejny ustęp (12) w brzmieniu: „12. „Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie leasingu na rzecz instytucji finansującej przedmiotową umowę leasingu (np. bank, firma leasingowa, itp.) oraz zobowiązuje się przystąpić do umowy o ustanowienie zastawu rejestrowego na warunkach wymaganych przez Instytucję

finansującą z zastrzeżeniem, iż warunki tej umowy nie będą naruszały uprawnień Zamawiającego w zakresie korzystania z przedmiotu leasingu wynikających z niniejszej umowy leasingu."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 5 IPU.

Pytanie nr 21

§ 11 ust.2 – 5 IPU – Kary umowne zastrzeżono na wypadek opóźnienia tj. będą mogły być naliczone także w sytuacji uchybienia terminów z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. Prosimy o zastąpienie każdorazowo występującego w tych postanowieniach słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 22

§ 11 ust.2 pkt 1 IPU – Postanowienie to zawiera nieuzasadnione wyłączenie możliwości naliczenia kary umownej, w sytuacji gdy do odstąpienia od umowy dojdzie z przyczyn określonych w § 10 ust. 4 pkt 1 i 2. Prosimy o modyfikację tego postanowienia i nadanie mu następującego brzmienia: „za odstąpienie od Umowy przez jedną ze stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 20% wartości netto niezrealizowanej części Umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 23

§ 11 ust.3 IPU – możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego zastrzeżono tylko na rzecz Zamawiającego. Prosimy o modyfikację tego postanowienia na następującą treść: „Strony mogą na zasadach ogólnych dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 24

§ 14 IPU – Prosimy o modyfikację treści tego postanowienia w taki sposób, aby obowiązek ochrony danych osobowych obejmował obie Strony umowy (Wykonawcę i Zamawiającego)”.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść SIWZ wprowadzając Załącznik nr 10: Przykład rozdziału rat kapitałowych, stanowiący Załącznik do nn. pisma.

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego
"Bobrek-Piekary"
Klasa 11k
Koordynator ds. Pracy
Grażyna Sobczak

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego "Bobrek-Piekary"
NACZELNY INŻYNIER
z-ca KIEROWNIKA RUCHU ZŁOTOU GÓRNICZEGO
Andrzej Ziółkowski

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokokskraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Józefa Ziętka 41-940 Piekary Śląskie T: +48 32 768 06 20 NIP: 653-000-48-65 REGON 270034633 Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618 Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

41-905 Bytom T: 32 7181 000, F: 32 7181 781 ul. Konstytucji 76 bobrekiekary@weglokokskraj.pl